UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

TRUNG TÂM Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 937/ CV- TTYT

V/v Lịch kiểm tra công tác y tế trường học đợt 3 năm 2018
	Phong Điền, ngày 19 tháng 10  năm 2018

Kính gửi:
· Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện Phong Điền;

· Hiệu trưởng các trường trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Thực hiện công văn số 2723/SYT-NVY ngày 08/10/2018 của Sở y tế Thừa Thiên Huế về việc Tăng cường phòng chống dịch bệnh Sốt xuất huyết và tay chân miệng năm 2018 và công văn số 66/ BCĐ – TTYT ngày 16/10/2018 của BCĐ CSSKBĐ và phòng chống dịch huyện về việc Tăng cường phòng chống dịch bệnh Sốt xuất huyết và tay chân miệng năm 2018.
Nay Trung tâm Y tế Phong Điền lập Kế hoạch kiểm tra công tác Phòng chống dịch, Vệ sinh trường học, An toàn thực phẩm tại các trường học đợt 3 năm 2018  như sau :
	T
T
	Trường
	Buổi
	Ngày kiểm tra

	1
	Mầm Non Phong Hiền 2*
	Sáng
	05/11/2018

	2
	Mầm non Phong An 2*

	3
	Mầm non Phong Hiền 1*

	4
	Mầm non Phong An 1 *
	Chiều

	5
	Mầm non Phong Sơn 1*

	6
	Mầm non Phong Sơn 2*

	7
	Mầm Non Phong Xuân 1
	Sáng
	06/11/2018

	8
	Mầm non Phong Xuân 2

	9
	Tiểu học Phong Xuân

	10
	THCS Phong Mỹ**
	Chiều

	11
	Mầm non Phong Mỹ 1**

	12
	Mầm non Phong Mỹ 2**

	13
	Mầm non SCAVI*
	Sáng
	07/11/2018

	14
	Mầm non Hoa Sen*

	15
	THCS Nguyễn Duy

	16
	Mầm non Hoa Hướng Dương*
	Chiều

	17
	Mầm non Phong Thu

	18
	TH Trần Quốc Toản

	19
	Mầm non Phong Chương 1**
	Sáng
	08/11/2018

	20
	Mầm non Phong Chương 2**

	21
	Mầm non Điền Hương

	22
	Tiểu học Điền Hương
	Chiều

	23
	Tiểu Học Điền Môn

	24
	THCS Phú Thạnh

	25
	Mầm non Điền Lộc
	Sáng
	09/11/2018

	26
	Mầm non Điền Hòa*

	27
	Tiểu học Điền Hòa

	28
	Tiểu học Điền Hải
	Chiều

	29
	Mầm non Phong Hải*

	30
	Mầm non Điền Hải

Lưu ý :  (*) Là  những trường nằm trong vùng có bệnh nhân TCM trong năm 2018.
    (**) Là những trường nằm trong vùng có bệnh nhân SXH trong năm 2018.

Kính đề nghị Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện chuyển lịch kiểm tra hoặc thông báo cho các trường được biết và cử cán bộ tham gia phối hợp cùng Đoàn Liên ngành Giáo dục – Y tế để tạo điều kiện cho đợt kiểm tra đạt kết quả tốt.
                                                                                         P.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- TTKSBT tỉnh (báo cáo);

      (Đã ký)
- UBND huyện(báo cáo);
- Trưởng BCĐ PCD huyện (báo cáo);
- Phòng GD-ĐT huyện (phối hợp);
- BGĐ TTYT;

         Phan Văn Quý
- Phòng KHNV -TTYT;

- LK KSBT-YTCC-ATTP;

- 16 trạm y tế xã;
- Lưu VT, KSBT.